ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ ,
S5. 08. № £9<? о л

О внесении изменений

в приказ Ученого секретаря СПбГУ

от 17.08.2022 №8767/1

«Об утверждении состава

-диссертационного совета по защите

диссертации Буркитовой A.M.»

В связи с уточнением состава диссертационного совета по защите диссертации

Буркитовой A.M.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 приказа Ученого секретаря СПбГУ от 17.08.2022

№ 8767/1 «Об утверждении состава диссертационного совета по защите диссертации

Буркитовой A.M.» в следующей редакции:

«1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации

Буркитовой Айнуры Мамыровны на соискание ученой степени кандидата медицинских

наук по научной специальности 3.1.4. Акушерство и гинекология на тему: «Оптимизация

тактики ведения беременности и родов у пациенток с тенденцией к перенашиванию»:

1.1. Мозговая Елена Витальевна, доктор медицинских наук, СПбГУ -

председатель диссертационного совета;

1.2. Аржанова Ольга Николаевна, доктор медицинских наук, СПбГУ;

1.3. Баев Олег Радомирович, доктор медицинских наук, Национальный

медицинский исследовательский центр акушерства, гинекологии и перинатологии имени

академика В.И.Кулакова (по согласованию);

1.4. Гайдуков Сергей Николаевич, доктор медицинских наук, Санкт-

Петербургский государственный педиатрический медицинский университет

(по согласованию);

1.5. Линькова Наталья Сергеевна, доктор биологических наук, Санкт-

Петербургский институт биорегуляции и геронтологии (по согласованию);

1.6. Укыбасова Талшын Мухадесовна (Talshyn М. Ukybassova), доктор
медицинских наук, Корпоративный фонд «University Medical Center» (Corporate Fund
«University Medical Center»), Казахстан (Kazakhstan) (по согласованию).».

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью
Огородниковой П.В. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ

Гнетову А.В.
4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа

следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ гов

mailto:org@spbu.ru